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Kundmachung
Ergebnis der AOstimmung über zwei Einbürgerungsgesuche

Am 25. Februar 2Q24 haldie Bürgerversammlung in einer Urnenabstimmung über zwei

Einbürgerungsgesuche entschiedän. Die Abstimmung erfolgte gemäss den Bestimmungen des

Gemeindegesetzes und der weiteren relevanten Gesetze'

Nach überprüfung und Bereinigung der gültigen Stimmzettel hat die Wahlkommission folgende

Resultate ermittelt:

Stimmberechtigte: 1815

Einbürgerungsgesuch Diehr Anita, Zur Schule 3, Schaan

1146
574
796
350

Diehr Anita ist damit in den Bürgerverband aufgenommen'

Einbürgerungsgesuch Diehr Gordon mit seinen Kindern Maximilian, Julian und Sebastian, Zur

Schule 3, Schaan

Gültige Stimmen
Absolutes Mehr
Ja-Stimmen
Nein-Stimmen

Gültige Stimmen
Absolutes Mehr
Ja-Stimmen
Nein-Stimmen

1134
568
793
341

Diehr Gordon mit seinen Kindern Maximilian, Julian und Sebastian ist damit in den

Bürgerverband aufgenom men.
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